
ÚPRAMOS
SMLOUVA O DÍLO Č. 19100048

SMLUVNÍ STRANY

1. Zhotovitel:

2. Objednatel:

PRAMOS, a.s.
Brněnská 577, 691 76 Šitbořice
zapsaný u KOS Brno, oddíl B, vložka 1724

lČ: 63479087 DIČ: CZ63479087

Číslo účtu:

Zastoupený: Radim Lejska

(dále jen zhotovitel)

Osoba zhotovitele odpovědná ve
věcech smluvních: Radim Lejska

Osoba zhotovitele odpovědná ve
věcech technických: Radim Lejska

SŠEE Sokolnice
Sokolnice 496, 664 52 Sokolnice

lČ: 00380407 DIČ: CZ00380407

Zastoupený: Oldřich životský

(dále jen objednatel)

Osoba objednatele odpovědná ve Oldřich životský
věcech smluvních:

PRAMOS, as.
Brněnska 577, 69Ĺ 76 Šitbořice, e-mail: pramos(äpramos, www.pramos.cz
OR, KOS Brno, oddíl B, vložka 1724, IČO: 63479087, DIČ: CZ63479087
Výroba a prodej oken, profilů a trubek



CÍpramos'

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje pro objednatele vyrobit a dodat zboží a objednatel se
zavazuje dílo převzít a uhradit zhotoviteli cenu díla. Přesná specifikace zboží, jeho provedení,
množství, rozsah a způsob prováděných prací je uvedena v nabídce zhotovitele, která je přIlohou této
smlouvy.
2. Objednatel je odpovědný za technické údaje a jiná data, která uvedl Zhotoviteli a které se týkají
zboží nebo díla. Zhotovitel se zavazuje poskytnout objednateli potřebnou součinnost především v
doplněnI potřebných výrobně-technických údajů dle požadavků objednatele.

III.

Specifikace prací a vymezení pojmů

l. Montáží se rozumí usazeni hlinIkových dveří do otvoru, ukotvení a zapěněni montážni pěnou, bez
jejího ořezáni. Součásti této montáže není ošetřeni připojovací spáry dle bodu 2. Objednatel je
povinen odstranit ochrannou fólii na profilech nejpozději do 3 měsíců od data montáže, v opačném
případě ztrácí záruku na její bezpečné odstraněni. Součástí montáže není mytí skel nebo rámů ani
strhnutí ochranných fólií.

2. Ošetřeni připojovací spáry pomocí parotěsných nebo paropropustných fólii mezi okny nebo
dveřmi a stavebním otvorem není součástí smlouvy.

3. Demontáži se rozumí destruktivní odstraněni stávajicich výplni otvorů tak, aby bylo možné
montovat nové výplně a jejich odnos na určené místo. Zhotovitel nezodpovídá za porušeni venkovní
fasády vzniklé z důvodu jejího špatného technického stavu např. zvětrání, promrznutí, praskliny,
odpadnuté kousky atd.

4. Likvidací se rozumí odvoz a následná likvidace demontovaných výplni a vzniklé suti včetně
hrubého úklidu.

5. Dopravou se v tomto případě rozumí doprava díla do místa, které urči objednatel. Doprava je
zdarma

lV.

Doba zhotovení a předáni díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 7. týdnů od podpisu smlouvy.

V.

Předáni a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla s uvedením dne, kdy bude dokončena montáž a
provedeno předání díla objednateli. Okamžikem předáni díla je splněn závazek zhotovitele provést

PRAMOS, a.s.
Brnčnska 5'/7, 691 76 Šilbořice, e-tnaiL pra[7)o5k|l)['amo5, Lvww.pra[nos.cz
OR, KOS Brno, ocjdil B, vložka 1724, IČO: 63479(JB7, OiC: CZ63479Ull7
výroba a prodej oken, profilů a trubek



ÚPRAMOS'
dílo dle smlouvy. Nepřevezme-li objednatel dílo v den uvedený ve výzvě, je v prodlení s převzetím
díla.
2. Dílo bude objednateli předáno na základě písemného předávacího protokolu, který podepíši
osoby oprávněné jednat jménem zhotovitele a objednatel nebo třetí osoba určená objednatelem, která
se prokáže platnou plnou moci.
3. Vyskytnou-li se při předáni díla drobné vady a nedodělky, bude o tom sepsán reklamační protokol
spolu s uvedením terminu jejich odstraněni. Vady zjištěné dodatečně budou posuzovány s ohledem
na možnou vinu objednatele nebo pracovníků provádějíci dodatečné práce.
4. Objednatel je povinen dílo převzít j tehdy, pokud dílo vykazuje drobné vady a drobné nedodělky,
které samy o sobě a ani ve spojeni s jinými nebráni užíváni díla. Pokud objednatel odmítá takové dílo
převzít i po opakované výzvě, strany se dohodly, že v takovém případě bylo dílo řádně převzato
objednatelem a zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu.
5. Nedostaví-li se objednatel k převzetí díla ani v náhradním terminu, je zhotovitel oprávněn nechat
podepsat předávací protokol namísto zhotovitele hodnověrnou a nestrannou osobou. Smluvní strany
se dohodly, že v případě druhého nedostaveni se objednatele k převzetí díla, ačkoli byl zhotovitelem k
tomuto převzetí řádně vyzván, platí domněnka, že dílo bylo dnem náhradního termínu k převzetí díla
zhotoveno a předáno objednateli řádně, včas a bez vad.

VI.

Cena díla

l. Dohodnutá cena za dílo činí 65 426,- KČ včetně 21% DPH. DPH bude účtováno podle platných
sazeb ke dni zdanitelného plněni. Cena díla byla sjednána dohodou smluvních stran na základě
cenové nabídky(Sl190078), která je součásti této smlouvy.

2. Případné vícepráce budou vzájemně odsouhlaseny před jejich realizací a jejich objem a cena
bude zapsána v zápise do stavebního deníku.

3. Zhotovitel se může písemnou formou domáhat přiměřeného zvýšení ceny, jestliže se při realizaci
díla objeví potřeba provedeni takových činnosti a úkonů, bez nichž nelze dílo dokončit a které nebyly
v ceně za dílo zahrnuty a zároveň nemohly být zhotovitelem ani při vynaloženi veškeré odborné péče
objektivně předvídány v době uzavřeni této smlouvy. jestliže tak zhotovitel neučiní, nemá právo na
zaplaceni zvýšeni ceny za dílo. Pokud objednatel nebude se zvýšením ceny za dílo souhlasit, má
právo od této smlouvy bez zbytečného odkladu odstoupit, avšak je povinen zhotovitel uhradit část již
provedeného díla a vzniklé náklady, jestliže mu z dosavadní realizace díla vznikl majetkový prospěch.
Neodstoupí-li objednatel bez zbytečného odkladu po doručení oznámeni zhotovitele o zvýšení ceny,
je povinen zvýšenou cenu za dílo zhotoviteli řádně uhradit.

VII.

Platební podmínky a fakturace

1. Smluvní strany se dohodly, že zakázka bude provedena bez zálohy.
2. Cena díla je splatná na základě faktury vystavené Zhotovitelem, se splatností 14 dni od data
vystaveni.
3. Povinnost objednatele převzít dílo a uhradit cenu dle předchozího bodu, není dotčena ani
připadnou reklamaci zboží nebo díla dle bodu článku 5 odst. 4. Objednatel si je v tomto případě
oprávněn až do odstraněni všech vad, nedodělků a nekompletnosti díla pozastavit platbu ve výši 5 %
z celkové ceny zboží nebo díla. Pozastávka bude uhrazena převodem po odstraněni všech vad a
nedodělků.

VIII.

PRAMOS, a.s.
Brn(!'('jska 5'/'/, 691 76 Šiiboŕic:c, c-mail: p['anlosrj[)|"a[no!., \v'.^.".'.'.[)ri)|)"|[)',,cz
OR, KOS Brno, odciil B, vloZka 1724, iCO, 63479087, DiC.
Výroba a prodej oken, profilů a trubek



ĺJpramos
Vlastnické právo k zhotovovaným věcem a nebezpečí škody

l. Objednatel se stává vlastníkem zboží nebo díla teprve úplným zaplacením ceny díla včetně
eventuelnich víceprací, úroků z prodlení a vyúčtovaných smluvních pokut.

2. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaných věcech až do okamžiku jejich převzetí
objednatelem v místě touto smlouvou určeném.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou při provádění díla způsobil, ledaže tuto Škodu nemohl
odvrátit ani při vynaložení odborné péče.

4. Objednatel je povinen učinit vše pro to, aby ochránil a zabezpečil svůj majetek před poškozením
při provádění montáže a souvisejÍcÍch pracích. Zhotovitel neodpovídá za škody způsobené na tomto
majetku, pokud vzniknou v důsledku nedostatečné ochrany a nedostatečného zabezpečeni ze strany
objednatele.

IX.

Povinnosti smluvních stran a způsob provedení díla

l. Objednatel povinen sám a na své náklady zajistit stavební připravenost tak, aby bylo možné
montáž a ostatní práce, které jsou součásti smlouvy provést.

2. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, má každé přerušeni montáže díla způsobené
objednavatelem za následek, odpovídajÍcÍ posunutí konečného termínu předáni a převzetí díla.
Zhotovitel se zavazuje provést jednotlivé dodávky plastových prvků a jejich montáž najednou, plynule
a bez přerušeni. Tomu odpovídá i cena, která je za tyto práce požadována ve smlouvě.

3. Nebude-li možno provést montáž v souladu s ujednáním v předchozím odstavci z jakéhokoli
důvodu vzniklého na straně objednatele, budou objednateli písemně vyúčtovány prokazatelné náklady
s tím spojené nad rámec sjednané ceny díla a požadováno jejich zaplacení nad rámec sjednané ceny
za dílo. Objednatel s tímto ujednáním výslovně souhlasí a zavazuje se k tomu, že tyto řádně doložené
náklady nad rámec sjednané ceny díla zhotoviteli včas uhradí.

4. Objednatel prohlašuje, že stav prostor, ve kterých bude prováděna montáž bude v době montáže
v souladu s požadavky platných předpisu z oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
protipožárních předpisů, hygienických předpisů a ostatních relevantních zákonných nařIzenIch, pokud
se na místo montáže vztahuji.

5. Objednatel je povinen odstranit ochrannou fólii na profilech nejpozději do 3. měsíců od data
montáže, v opačném případě ztrácí záruku na její bezpečné odstranění.

6. Po demontáži prvku bude ve stejný den namontován nový prvek, aby po odchodu pracovníků byl
objekt uzavřený proti vniknutí nepovolaných osob.

Záruka

l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dodávané hlinikové dveře v délce 60 měsíců. Záruční
lhůta na ostatní doplňky je 24 měsíců.

2. Záruční doba na dílo zhotovené zhotovitelem počíná běžet dnem předání díla objednateli.
Nejpozději však 6 měsíců ode dne dodáni zboží objednateli.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé neodborným zacházením nebo skladováním, za vady
vzniklé při dopravě nebo montáži v případě, že ji nezajišťuje zhotovitel, vzniklé z důvodu vyšší moci
(vis major).

4. Práva z odpovědnosti za vady musí objednatel uplatnit u zhotovitele písemnou formou neprodleně
po zjištěni vad. Tel. číslo pro ohlášeni vad je 777 811 464, e-mail: . Reklamace
PRAMOS, a.s.
Brněnska 577, 69 l '//) Šilbořice, e-mml: [)ran)osrdp| amčjs, ,:
OR: KOS Brno, oddíl B, vloZka 1724, IČO, /,347H087, DIC: CZ6347','087
výroba a prodej oken, profilů a trubek



CĹpramos
musí vždy obsahovat číslo zakázky, datum a rok montáže, jméno, kontaktní adresu, telefon a přesný
popis vady

5. Zhotovitel se zavazuje, řádně uplatněné vady na svůj náklad odstranit nejpozději do 30 dnů od
data uplatnění vady.

6. Při poskytnuti záruční opravy zhotovitelem je objednatel povinen poskytnout ji potřebnou
součinnost, zejména umožnit vstup do prostor, kde se nachází dílo, komunikovat se zástupci
zhotovitele, kteří reklamaci řeší, dohodnout se a odsouhlasit včas způsob odstraněni vady, umožnit
zhotoviteli odvoz zboží, díla nebo jeho částí, na které se vztahuje uplatněni záruk za účelem
odstranění vad apod.

7. Nebude-li reklamace oprávněná, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli náhradu škody vzniklé
projednáním takovéto bezdůvodné reklamace. Cena se řídí platným ceníkem prací.

XL

Smluvní sankce

1. Při prodlení zhotovitele se zhotovením díla může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši
0,1 % z dohodnuté ceny nedodané části díla za každý den prodlení.
2. Pro případ prodlení objednatele s úhradou ceny nebo s převzetím zboží nebo díla dohodly
smluvní strany smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení objednatele,
maximálně však do výše 10% z ceny díla.

XII.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno.
2. Podpisem smlouvy obě smluvní strany shodně prohlašují, že smlouvu přečetly a svými podpisy
potvrzují, že s veškerými podmínkami smlouvy, technickými parametry řešeni, provedením výrobků i
jejich doplňků souhlasí tak, jak jsou uvedeny ve smlouvě. Zároveň jsou si vědomy, že na případné
reklamace, plynoucí z neporozumění, nebude brán po uzavřeni smlouvy zřetel.
3. Obě smluvní strany shodně prohlašuji, že smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a potvrzuji,
že nebyla sepsána v tisni či za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.
4. Objednatel nesmí svoje smluvní práva bez výslovného souhlasu zhotovitele převést na třetí
osobu.
5. Ztratí-li některé ustanovení ve smlouvě nebo některé ustanovení v rámci jiných úmluv svoji
platnost, nedotýká se to platnosti veškerých ostatních ustanoveni a dohod.
6. Obě strany se zavazuji udržovat veškeré informace zajištěné při plněni smlouvy v tajnosti,
nezveřejňovat a neposkytovat třetím osobám žádné informace, které získaly v souvislosti s realizaci
smlouvy, které by mohly poškodit vzájemné vztahy nebo jednu ze smluvních stran nebo které je nutno
vzhledem k jejich povaze považovat za důvěrné.
7. Smluvní strany i jejich zástupci podepsaní pod smlouvou proh|ašují, že údaje uvedené ve smlouvě
jako např. identifikační čísla, čísla účtů a jejich oprávněni zastupovat smluvní stranu jsou pravdivé.
Smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou smluvní stranu o změně těchto údajů.
8. Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená smlouvou, podmínkami apod.
se řídI příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy.
9. Pro případ doručováni listin souvisejících se smlouvou {faktura, odstoupeni. reklamace apod.)
pIati, že budou zasílány na adresu smluvní strany uvedenou ve smlouvě. V pochybnostech platí, že
listina byla doručena třetí pracovni den ode dne jejího odeslání doporučeným dopisem na adresu
druhé smluvní strany uvedenou ve smlouvě.
PRAMOS, a.s.
Bi nčnská 5'/7, 691 '7(1 Š|(l)ořic€', W4'.'L'.'.|)|',.)f))OS.(::'
or: kos bii1o, ()(|(jil b, \'k)Zkj 1'/2/,, icc), /,:1479087, dic, cz6347'.'()87
Výroba a prodej oken, profilů a trubek



CĹpramos"
10. Zhotovitel se zavazuje všechny získané osobní údaje využívat výhradně k řádnému plněni
smlouvy a ručí za nakládáni s nim i v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění.

"""' C · 2 2c';1'?

oko\n|ce,
Qb

ce

Č:J; C038Ó4D/v CZ00380407

PRAM.OS, a.s.
Brněnská 577, 691 76 Šitbořice, e-mail: [)ramos[apramo5, \/vww,pramos.cz
OR: KOS Brno, oddíl B, vloZka 1724, IČO: 63479087, DIČ: CZ63479087
Výroba a prodej oken, profilů a trubek



ĹjpRAMos

Objednatel:
SŠEE Sokolnice

Cenová nabídka: Sl190078
vážený zákazníku,
předkládáme Vám cenovou nabídku AL výrobků z profilů Ponzio. Výrobky jsou v barvě RAL 9016MAT,
zasklené dle požadavku. Hodnota celkového součinitele tepelného p|"ostL|pu celého výrobku je Uč) = 1,7 w
m-' K-'.

Poz.1
1 Ks Dvoukřídlové dveře 1420 mm x 1990 mm
'u' " j ,-l . Měřítko 1:35

Pohled zvenku
! Systém:Ponzio PE 68 " G310D Zaskl. lišta: hranatá

r-C')

T"

D
(J) a)L (jI

at "U)

, .CO l '
(D l ' . . .

:

.

SV(90°):903' '
SV(90°):1148

1420

Popis dveří:
Dveře 2-křidlové otvíravé ven L

Napojeni na podlahu:
Ponzio WAR 4

Přídavné dily na jeden prvek:
1 Ks Soudaband Acryl T90 4-10 x 15mm (8m/ks) 1420mm
1 Ks Rozšíření 28mm 1420mm
1 Ks Podkladní profil PENTA 1420mm

Dveřní kováni na jeden prvek:
6 Ks Pant 67mm RAL 9016MAT
6 Ks Sada "kotev" do závěsu
1 Ks Keep
1 Ks Keep

PRAM05, il.5.
1\ I l.".' :·"1 "iP ľ" q( l i1l\,"

Kí'; E íl .·...·, ', ·' i l)|': ' ··.50.·"|"·"

Vy[cl)j j prodejoken, pr'ohlu j trul:cI.

I



LJPRAMOS

1 Ks
3 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
3 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks
1 Ks

Klika/klika RONDO PZ92/9 H1.0 (panik) nerez Nerez ocel
Krytka
Left bolt guide bar
Montážni deska TS4000/TS5000 EV1
Passive leaf shootbolt mechanism
Protikus vedlejší L"P 6mm
Protiplech západky
Samozavirač GEZE TS4000 s aretaci EV1 stříbrný
Secury Autom. KLIKL Levá ven panik. funkce B 35,'92/9 U2X6
Top shootbolt guide plate
Vložka 36x56 G330
čtyřhran dělený 9x9 mm 60"80 mm

Poznámka:
PANIKOVÁ FUNKCE POUZE NA AKTIVNÍM KŘÍDLE, PASIVNÍ KŘÍDLO BEZ PANIKOVÉ
FUNKCE.

Barvy:
Profily: RAL 9016MAT

výplň:
2 Ks

2 Ks

QUICK TAPE 20 + PLECH 9016MAT
panel se samolepicí plochou 20 mm
6"4mm Cp6.4-16G Ar-OR4.Chinchila U=1,1
Connex 33.1, Chindhi|a čirá

za cenu:
Cena za )ednotku/Celková cena 49 830,65 Kč 49 830,65 Kč

Celkem bez DPH 49 830,65 Kč

Počet pozic: 1
celkový obvod: 6,8m
Celková plocha: 2,8m'

:Cena za výrobky

'Montáž·
jDemOntáŽ
!Likvidace
,Celkem bez DPH
ICelkem s DPH

""""" 4983Í, KJ

2. 340,-uKČj
"""" 1 300,- KČ:

" "Goo,.- KÍ

" " 54"071 KÉ

""G5 426,-"kč;

DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Možný dodací termín je 6 týdnů od podpisu smlouvy.
Platební podmínky na základě jednání po dohodě.

PRAM05, ii S,
:;'i ,' ') ,Í l · . ' l '", ";1 'I ,d ' |'1 i||. j: .It') Ĺ"i,' .'. .' ." j"; . l "'

í,' .'..1'1' -ju:' ':1'hiE, :1 .,[',l :",", li'i;' .' ů',:'ú'y l)li: '.,,' .j.';; ' ' '

výioba j piMej oken, pŕofilů a trubek

-


